

2024 YILI TOPLUMSAL KATKI SÜRECİ DEĞERLENDİRMESİ

STRATEJİLER	YAPILANLAR	PLANLAMA 2025
Stratejik Hedef 1: TOPLUMSAL KATKI FAALİYETLERİNİ ARTIRMAK		
Staj ve Sertifika Programlarının Sayısının Artırılması	2 adet kurs ve sertifika programı açılmıştır. Bu kursların memnuniyet oranı %100 katılımcı sayısı 43'tür	Sertifika program sayısının ve niteliğinin artırılması planlanmaktadır.
Toplumsal Katkıya Yönelik Projelerin Artırılması	Toplumsal Katkı ile ilgili bu dönemde toplamda 7 proje yapılmıştır. Bu projeler AB ve TÜBİTAK da olmak üzere pek çok alanda pek çok kurumla ve pek çok yurt içi ve yurt dışı ortakla yapılmaktadır.	Projelerin sayısının ve sürdürülebilirliğinin artırılması planlanmaktadır.
Stratejik Hedef 2: PAYDAŞLARLA İLİŞKİLERİN GELİŞTİRİLMESİ		
Yerel, ulusal ve uluslararası araştırma ve geliştirme çalışmalarına Üniversitemizin katılımının artırılması	Üniversitemizde Toplumsal Katkı ile ilgili yapılan etkinliklerde iç ve dış paydaşlarla yapılan etkinlik sayısı 21'dur. Paydaşlar arasında yurt dışından proje ortakları, İl Emniyet Müdürlüğü, İl Sağlık Müdürlüğü, farklı üniversiteler, ÇASGEM, KOSGEB gibi kamu kurumları yer almaktadır.	Etkinliklerin artarak devam etmesi planlanmaktadır.
Üniversite-Dış Paydaş İşbirliği Sayısının Artırılması	Üniversitemizde KOSGEB, ÇASGEM, BEBA Vakfı, sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü ile protokoller yapılmıştır.	İşbirliği ve protokol sayısının artırılması ve Hakkari'ye yönelik etkinliklerin yapılması planlanmaktadır.
Stratejik Hedef 3: HAKKARI'NIN TARİH VE KÜLTÜREL MİRASIYLA FARKINDALIK YARATACAK ÇALIŞMALAR YAPMAK		
Hakkari'deki Tarihi Eserler ve Kültür Varlıkları ile İlgili İnceleme ve Araştırmaların Sayısının Belirlenmesi	1 proje, 1 akademik etkinlik, 2 tez, öğrencilerle 3 etkinlik planlandı.	Başarı sağlandı. Benzer şekilde sürecin devam etmesi planlanmaktadır.
Hakkari Tarihi ve Kültürü İle İlgili Etkinlik Yapılması	Hakkari'nin Kültürel ve Tarihi mirasıyla ilgili 1 adet uluslararası kongre düzenlenmesi planlanmış, tasarruf tedbirleri nedeniyle reddedilmiştir. Bunun dışında Ekim ayı için Çölemerik Kalesi ve Bazar (Eski Şehir) Kültür Yolu Çalıştayı ve Hakkari Bilim Şenliği yapılmıştır	Benzer etkinliklerin yapılması planlanmaktadır.
Öğrencilere Yönelik Aktiviteler Yapılması	Toplumsal Katkı süreciyle ilgili öğrencilerle toplamda 12 etkinlik yapılmıştır	Etkinlik sayısının artarak devam etmesi planlanmaktadır.

Hakkari'deki Kurum ve Kuruluşlarla İşbirliğinin Geliştirilmesi	Üniversitemizde Toplumsal Katkı ile ilgili yapılan etkinliklerde iç ve dış paydaşlarla yapılan etkinlik sayısı 21'dur. Paydaşlar arasında yurt dışından proje ortakları, İl Emniyet Müdürlüğü, İl Sağlık Müdürlüğü, farklı üniversiteler, ÇASGEM, KOSGEB gibi kamu kurumları yer almaktadır. Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü ve BEBA Vakfı ile işbirliği protokolleri yapıldı.	İşbirliklerinin artarak devam etmesi planlanmaktadır.
Hakkari'nin Tarihi ve Kültürel Mirasıyla İlgili Projeler Yapmak	Hakkari'nin Tarihi ve Kültürel mirasıyla ilgili 2 adet proje gerçekleştirilmiştir.	Proje sayısının artarak devam etmesi planlanmaktadır.
Hakkari'nin Tarihi ve Kültürel Mirası ile İlgili Lisansüstü Tez Sayısını Artırmak	Hakkari'nin Tarihi ve Kültürel mirasıyla ilgili 7 tane lisansüstü tez yapılmıştır.	Aşiret siyaset ilişkisi, engellilerin siyasal katılımı, intihar olaylarının felsefik analizi gibi çalışmalara ağırlık verilecektir.
Hakkari'nin Tarihi ve Kültürel Mirası ile İlgili Akademik Yayın Sayısını Artırmak	Çok sayıda yapıldı. Hakkari'de Kadın Doğu Hıristiyanları Nesturiler: Tarih, İnanç, Ritüel IRAK'TAN TÜRKİYE'YE DOĞRU KÜRT GÖÇÜ: NARATİF BİR OKUMA Kurdish migration in Hakkâri in 1915 within the context of constructivism theory 15 TEMMUZ 2016 SONRASI TÜRKİYE'NİN IRAK'IN KUZEYİNE YAPTIĞI OPERASYONLARA DAİR BİR DEĞERLENDİRME	Strateji Belgesine eklendi Takip edilecek
Stratejik Hedef 3: HAKKARİ'NİN DOĞAL GÜZELLİKLERİ VE BİYOÇEŞİTLİLİĞİ İLE İLGİLİ ÇALIŞMALAR YAPMAK		
Hakkari'nin Doğal Güzellikleri ve Biyoçeşitliliği ile İlgili Akademik Yayın Sayısını Artırmak	Çok sayıda yapıldı.	Strateji Belgesine eklendi Takip edilecek
Hakkari'nin Doğal Güzellikleri ve Biyoçeşitliliği ile İlgili Proje Sayısını Artırmak	Çok sayıda yapıldı.	Strateji Belgesine eklendi Takip edilecek
İZLEME		DEĞERLENDİRME
		Doğrudan Hakkari halkına fayda sağlayacak etkinlikler planlanacak Üniversitemizde 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü Etkinliği Düzenlendi
		KADES uygulaması
		Arıcılık eğitimi
		Budama eğitimi

		İmkani olmayan öğrencilere ücretsiz kurslar
		Meyve ağaçlarından meyvelerin toplanması ve dağıtımı
		Konuyla ilgili bir kooperatif kurulması
		Dış paydaşların karar alma mekanizmasına dahili, ebyşden görüş sorulması
		Alınan kararların web sitesinde paylaşımı
		Online modülün 2025 yılı içinde kullanımı, kurumsallaşmayı artırır, sürecin daha aktif ve daha hızlı ilerlemesini sağlar.
		Sosyal sorumluluk projelerinde daha aktif olma Ortaokul Öğrencilerine Yönelik Geliştirilen Web Tabanlı Duygusal Yeme Eğitiminin Duygusal Yeme, Obezite Farkındalık ve Obezite Durumuna Etkisi (Dilek Demir KÖSEM)
		Öğrencilere yönelik sosyal aktivitelerin artırılması Öğrenci çözüm merkezi oluşturulması ve öğrencilerin bu platformdan dileklerini yazması Üniversitemiz Kütüphanesinde Öğrencilerimize Sıcak İkram